２０２４年１２月２５日

加盟団体長 各位

 埼玉県武術太極拳連盟

理事長  佐々木  浩

レベルアップ講習会のご案内

 平素より埼玉県武術太極拳連盟に対し暖かいご理解・ご協力をいただきありがとうございます。

さて、標記の講習会を下記の通り開催いたします。講習内容をご確認いただき多くの会員の皆様にご案内く

ださるよう、お願い申し上げます。

記

日 時 ２０２５年３月１６日（日）９：４５受付  １０：００～１６：００講習

会 場 蕨市民体育館 ３Fアリーナ

蕨市北町１－２７－１５（Tel：048-432-2611）

＊会場への問い合わせはご遠慮下さい。（緊急連絡先：大和久 090-1458-3221）

講習会内容  ① ５段受験向け（推手含む）

② ３段・４段受験向け

③ ２段１次受験向け（３２式剣）

       ④ 初段・２段受験向け（２４式）

講 師  相川清香、石川佐奈江、大和久美代子、川田まゆ子、

平田京子、中村和代、矢島千代子

※受講者数によって講師の変更が生じる場合がありますのでご了承下さい。

申   込  同封の申込書にて郵送・FAX・Mail のいずれかで県連事務局宛ご送付下さい。

※受講希望コース番号を申込書に明記して下さい。

※段・級を取得している方は必ず現在の段・級をご記入下さい。

※申込人数によっては、コースの中止もしくはコースの変更をお願いする

場合がございます。

受 講 料 ５，０００円

※締切後の取消については、受講料をご返金出来ません。

振 込 先  埼玉県武術太極拳連盟 郵便振替口座 ００１９０-９-１１２６６９

      受講料は同封の振込用紙にて郵便局よりお振込み下さい。

（通信欄に「３/１６レベルアップ講習会」と記入して下さい。また、

加盟団体名もご記入ください）

締 切  ２０２５年２月１７日（月）厳守

送 付 先  埼玉県武術太極拳連盟

〒330-0056 さいたま市浦和区東仲町 12-12 ツインハイツ 101

Tel：048-799-2760  Fax：048-799-2761

Mail：sainokuni-wtf@bird.ocn.ne.jp

以上

＊予告＊

３段１次受験向け講習は５月１１日（日）

大宮レイボックホールを予定しております。